
KAPITAI. LUDZKI
NARoDoWA sTRATEGlA sPÓJ NoŚcl

F. LITECI{NIKA GDAN$KA
'u ',,iiit nlytirT[ilil{tailil I ilATrlłAitil sT0s0lllA|\jtJ
5ii]iiJ Pr0|elf'u '|r[Jniork |llaBfł$łuhn . pryffitr p300dar|(i'

u!, G' FJfffi ' ltuwit-frB 11ł1f
'ł0..a33 Gda'is\

l l  :  l . ] : , : ] ] ' l . . 1  .  i j l r 9 r i -dł9 :9ł :9q

Projekt finansowany ze środkÓw
Unii Europejskiej w ramach

Eur op ej s kie go Fundus zu Sp ołe czne g o

ul{tA EURoPEJSKA I -- 1 I
EURoPEJsK l l  ł  * |

FUNDUSZ sPoŁEczNY 
l 

** 
" 

** 
|

Gda sk. 07.11.2011

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trvbie przetarou
nieooraniczoneoo na sukcesywną dostawe materiałÓw Ściernych wraz z transportem dla Wydziału
Fizyki Technicznei i Matematyki Stosowanej na potrzeby proiektu ''lnzynieria Materiałowa . przyszłoŚĆ
gospodarki" ZP 397/01 9/D/1 1 .

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ust.2 pkt Ustawy z dnla 29 stycznia 2004r. Prawo zamÓWien publicznych
(tj. Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający Politechnika Gda ska, Wydział
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, że W postępowaniu o udzielenie zamÓwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałÓw
Ściernych wraz z transportem dla Wydziału Fizyki TechnicznĄ i Matematyki Stosowanej na potrzeby
projektu ''lnŹynieria Materiałowa - przyszłoŚÓ gospodarki'' zP 397l019lDl11,

wybrano ofertę nie pod|egającą odrzuceniu:

część 1:

METALZBYT - HURT Sp. z o.o.
ul. Bardowskiego 2
43.300 Bie|sko-Biała

za cenę: 5 904'00 złktÓra otrzymała łącznie 100 pkt. w kryterium cena - 100o/o.

W postępowaniu w częŚci 1 złoŻono ty|ko jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Wyboru najkozystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art. 91
ustawy Pzp..

INFoRMACJA o UNIEWAŻN|ENIU PoSTĘPoWAN|A

Na podstawie art' 93 ust. ,t pkt 4 Ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo ZamÓwien
Publicznych (tj Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz' 759) informujemy, Że
postępowanie o udzieleniu zamÓwienia pub!icznego, prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałÓw Ściernych wraz z transportem d|a Wydziału
Fizyki Technicznej iMatematyki Stosowanej na potzeby projektu ''|niynieria Materiałowa - przyszłoŚc
gospodark." zP 397l019lDl11 w części 2 zostało unieważnione.

W postępowaniu w wyzej wymienionej częŚci, cena najkozystniejszej oferty przewyższa kwotę , ktorą
Zamawiający zamieŻa przeznaczy ć n a sf i n a n sowa n i e za m ow i e n i a'

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo ZamÓwien
PubIicznych (tj Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2o1o r. Nr 113, poz. 759) informujemy, Że
postępowanie o udzieleniu zamÓwienia pub|icznego, prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałÓw Ściernych wraz z transportem dla Wydziału
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej na potrzeby projektu ''lniynieria Materiałowa . przyszłoŚÓ
gospodarki" zP 397l019lDl11 w częściach 3 i 4 zostało unieważnione

W postępowaniu W vvyżej wymienionych częŚciach nie złoŻono. zadnej oferty niepod|egającej
odrzuceniu. {IEROWNIK PROJEKTU 

-

I tl iyr{ I ERIA r'4/T rn/r ory,pfrrltzroiCTrili,
/4, Lgt>1o(

Gadwepffiby IYR{nWŁt!8il


